お客様各位

2017 年 8 月吉日

ワテック株式会社 東京営業所

WAT-233 生産終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用頂き、誠にあり

がとうございます。

さて標記の件について、これまで永らくご愛顧頂いておりました WAT-233 ですが、デバイスの入手

が困難な為、弊社生産可能台数をもちまして販売終了致しますので、ご案内申し上げます。

最終のご注文について、現在お受けしておりますが、万一の売り切れの際は、ご容赦くださいます

ようお願い致します。

後継機につきましては、WAT-1200CS をご検討ください。デモ機を用意しておりますので、弊社ま

でお問い合わせくださいませ。

敬具

＜お問い合わせ先＞

ワテック株式会社 東京営業所

〒101-0021 東京都千代田区外神田 5-5-10

O.K ビル 7 階

TEL：03-6806-0200 FAX：03-6806-0399